様式第１号（第４条関係）

石川町農地利用最適化推進員推薦届出書（農業者推薦）

平成 29 年 2 月 22 日

石川町農業委員会会長 様

                     住  所

                     氏  名  矢 吹 雅 弘    印

                     電話番号

石川町農地利用最適化推進委員について、下記のとおり推薦します。

 推薦を受ける者

ふりがな

氏  名
  近

こん

 内
ない

 繁
しげ

 治
じ

住  所

生年月日

昭和

平成 28 年 6 月 10 日(満 63 才)

性 別

男 ・ 女

職  業

 農業

経歴及び職業

経営の概況

 農業歴 40 年 畜産和牛繁殖、水稲

認定農業者又は準

ずる者に該当する

か否かの別

■ 認定農業者

□ 認定農業者に準ずる者

□ 上記以外

推薦する理由

 温厚な性格と強い責任感を持たれている方で、長年畜産振興に

携わり従事しています。

 農業に係わる識見は、郡内広範囲に行動し網羅されていると思われ

農地利用の最適化推進に取り組める方だと思います。

 推薦するものが、農業委員及び石川町農地利用最適化

推進委員の両方に推薦しているか否かの別

□ している

■ していない

推薦する者の代表者

住  所

ふりがな

氏  名
 矢

や

 吹
ぶき

 雅
まさ

 弘
ひろ

生年月日
昭和

平成 29 年 11 月 14 日(満 62 才)
性別 男 ・ 女

職  業
 自営業

    推薦する者

住  所

ふりがな

氏  名
 近

こん

 内
ない

 一
かず

 幸
ゆき

生年月日
昭和

平成 25 年 11 月 1 日(満 66 才)
性別   男 ・ 女

職  業
 農業

   推薦する者

住  所

ふりがな

氏  名
 有

あり

 賀
が

  義
ただし

生年月日
昭和

平成 26 年 7 月 11 日(満 65 才)
性別   男 ・ 女

職  業
 農業

被推薦承諾書

平成２９年 ２月 １日に石川町農地利用最適化推進委員として推薦及び応募の募集のあった石川町

農地利用最適化推進委員の委員として推薦を受けることを承諾します。

                    平成２９年 ２月 ２１日

                     住  所

                     ふりがな

                     氏  名  近
こん

 内
ない

 繁
しげ

 治
じ

    印